
HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 965103   Gruppe Regionsoberliga WJE Vorrunde 2
Datum 18.08.2024, Spielbeginn 12:00h   Heimmannschaft SV Dalum
Spielort Nordhorn-Mitte, KSH I Euregium   Gastmannschaft SG Neuenhaus/Uelsen
 
Heimmannschaft

SV Dalum
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Schmitz, Greta - - 4
3 Albers, Rieke - - 2
4 Cosse, Alexa - -
5 Kuhl, Lena - - 1
6 Lonnemann, Sophia - - 1
7 Lammers, Fride - - 2
10 Schrötter, Greta - -
11 Kramer, Johanna - -
14 Greve, Mona - -
17 Sommer, Lotta - -
18 Knief, Emma - -
19 Koers, Elisabeth - -
22 Loxen, Charlotte - - 1
A Knief, Anne-Kathrin - -
B Schmitz, Katrin - -
C Kramer, Martina - -
D Sommer, Tobias - -
 
7-Meter 0  Timeout 1
7-Meter-Tore 0  Timeout 2
2-Minuten   Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Neuenhaus/Uelsen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lennips, Romy - -
4 Bartels, Matilda - - 1
5 de Nie, Jonna - - 1
8 Maatmann, Leefke - -
9 Lot, Maila - - 1
11 Alatwi, Sela - -
13 Wiegerink, Jule - -
15 Meyer, Lea - - 1
16 Bruchhaus, Elisa - -
18 Schepers, Samanta - - 1
19 Elferink, Wiebke Greta - -
20 Berens, Sora - -
A Bartels, Anke - -
B Hinderink, Marie - -
C Oostergetelo, Anna - -
 
7-Meter 0  Timeout 1 22:32
7-Meter-Tore 0  Timeout 2
2-Minuten   Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Dingwerth, Desiree - - - - -
SR B Vrielmann, Eva - - - - -
Zeitn. Wilmink, Martin - - - - -
Sek. Wilmink, Marie - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Dalum
Ergebnis 11:5 (6:2)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:55 0:1 Tor 5 de Nie, Jonna
Heim 04:32 1:1 Tor 22 Loxen, Charlotte
Heim 08:55 2:1 Tor 3 Albers, Rieke
Heim 09:20 3:1 Tor 3 Albers, Rieke
Heim 09:27 4:1 Tor 2 Schmitz, Greta
Heim 12:14 5:1 Tor 2 Schmitz, Greta
Gast 12:55 5:2 Tor 9 Lot, Maila
Heim 13:43 6:2 Tor 6 Lonnemann, Sophia
Heim 15:47 7:2 Tor 2 Schmitz, Greta
Gast 16:05 7:3 Tor 18 Schepers, Samanta
Heim 16:22 8:3 Tor 2 Schmitz, Greta
Heim 20:35 9:3 Tor 7 Lammers, Fride

22:32 Auszeit Gast
Heim 24:40 10:3 Tor 5 Kuhl, Lena
Gast 25:46 10:4 Tor 4 Bartels, Matilda
Gast 28:26 10:5 Tor 15 Meyer, Lea
Heim 28:36 11:5 Tor 7 Lammers, Fride
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